证券代码：000711         证券简称：京蓝科技         公告编号：2020-144

京蓝科技股份有限公司

关于控股子公司项目中标的公告

特别提示

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020 年 12 月 14 日，京蓝科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到控

股子公司中科鼎实环境工程有限公司（以下简称“中科鼎实”）通知，中科鼎实

收到了由海逸恒安项目管理有限公司发出的《济南公共资源交易项目中标通知

书》，确定中科鼎实作为牵头人与中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司、

山东土地城乡融合发展集团有限公司组成的联合体共同中标。具体情况如下：

一、中标项目情况

1、项目名称：义和庄济南市历下石油化工厂污染地块修复治理项目设计施

工总承包（EPC）

2、中标价：229,839,617.88 元

3、中标工期：完成生态环境主管部门综合验收报告评审通过并备案前的所

有工作，暂定完成时间为 2021 年 3 月 31 日。

4、质量要求：合格，通过环保部门组织的综合验收并在规定的时间节点前

完成效果评估评审通过并备案。

5、招标人：济南市历下区城市更新建设发展有限公司

公司与各联合体成员及招标人均不存在关联关系，本次交易不构成关联交易。

经在中国执行信息公开网查询，各联合体成员及招标人均不是失信被执行人。

二、对公司的影响

本次中标是中科鼎实土壤修复业务在华东地区取得的重要成果，可以为中科

鼎实积累宝贵的项目管理及实施经验，有助于提高其品牌影响力及市场竞争力。

同时本次中标可深化联合体成员间的协作，为未来进一步合作共赢奠定基础。如

项目相关正式合同顺利签订并实施，将对中科鼎实及公司未来的经营业绩产生积

极影响。本项目合同的履行，不影响公司业务的独立性。

三、风险提示

中科鼎实将尽快与项目相关方签订正式合同，按照招标要求组织项目的实施，

项目实施的具体内容以最终合同及执行情况为准。公司将密切关注该项目后续进

展情况，并根据相关规定履行相应程序和信息披露义务。敬请广大投资者注意投

资风险，审慎投资。

四、备查文件

《济南公共资源交易项目中标通知书》。

京蓝科技股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月十六日